Приложение 1
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
«Президентские спортивные игры» 
Общеобразовательное учреждение МАОУ Калмакская СОШ СП МАОУ Армизонская СОШ           Команда школы (класс) ________5________
	№
	Ф.И учащегося
	Бег 30 м.
	Бег 800 м/мал.
Бег 600 м./дев.
	Длина 
(прыжок с разбега)
	Метание
	
	
	Баскетбол 3х3
	Настольный теннис
	Бадминтон

	
	
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	сумма
	Средний балл
	место
	место
	место

	Мальчики
	
	
	
	
	

	1
	Сметанин Данила А.
	11.6
	1
	6.37
	0
	263
	7
	22
	24
	32
	6,5
	
	
	

	2
	Степанов Константин И.
	11.4
	1
	6.34
	0
	254
	7
	25
	29
	37
	9,25
	
	
	

	Девочки
	
	
	
	
	

	1
	Горбунова Екатерина И.
	11.7
	0
	9.40
	0
	185
	0
	12
	15
	15
	3,75
	
	
	

	2
	Жанысова Дарина Ж.
	11.1
	0
	7.37
	0
	198
	0
	15
	23
	23
	6,68
	
	
	

	3
	Малахова Юлия М.
	12.2
	0
	9.35
	0
	176
	0
	11
	13
	13
	3,25
	
	
	

	4
	Степанова Ксения Д.
	10.7
	0
	7.23
	0
	188
	0
	17
	28
	28
	7
	
	
	

	А
	Сумма результатов 
	2
	2
	14
	308
	148
	6,07
	
	
	


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
«Президентские спортивные игры» 
Общеобразовательное учреждение МАОУ Калмакская СОШ СП МАОУ Армизонская СОШ           Команда школы (класс)  6 класс
	№
	Ф.И учащегося
	Бег 30 м.
	Бег 800 м/мал.
Бег 600 м./дев.
	Длина 
(прыжок с разбега)
	Метание
	
	
	Баскетбол 3х3
	Настольный теннис
	Бадминтон

	
	
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	сумма
	Средний балл
	место
	место
	место

	Мальчики
	
	
	
	
	

	1
	Федоров Никита В.
	10.1
	0
	4.32
	0
	345
	24
	33
	45
	69
	17,25
	
	
	

	2
	Ежов Степан Ю.
	9.7
	0
	4.55
	0
	374
	31
	35
	20
	51
	12,75
	
	
	

	3
	Байгачев Никита А.
	10.4
	0
	4.67
	0
	298
	14
	25
	29
	43
	10,75
	
	
	

	4
	Кривогузов Егор А.
	12.5
	0
	7.12
	0
	287
	12
	27
	33
	45
	11,25
	
	
	

	Девочки
	
	
	
	
	

	1
	Байгачева Александра А.
	11.3
	0
	5.43
	0
	256
	12
	12
	15
	27
	4
	
	
	

	А
	Сумма результатов 
	0
	0
	93
	142
	235
	11,2
	
	
	


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
«Президентские спортивные игры» 
Общеобразовательное учреждение МАОУ Калмакская СОШ СП МАОУ Армизонская СОШ           Команда школы (класс)  7 класс
	№
	Ф.И учащегося
	Бег 30 м.
	Бег 800 м/мал.
Бег 600 м./дев.
	Длина 
(прыжок с разбега)
	Метание
	
	
	Баскетбол 3х3
	Настольный теннис
	Бадминтон

	
	
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	сумма
	Средний балл
	место
	место
	место

	Мальчики
	
	
	
	
	

	1
	Ефимик Степан В.
	11.3
	0
	7.32
	0
	154
	0
	15
	9
	9
	2,25
	
	
	

	2
	Гурьянов Павел А.
	10.2
	0
	5.40
	0
	324
	20
	29
	37
	57
	14,25
	
	
	

	3
	Иванов Евгений Е.
	10
	0
	5.23
	0
	386
	34
	35
	50
	84
	21
	
	
	

	4
	Сметанин Артемий А.
	11.1
	0
	6.12
	0
	312
	17
	27
	33
	50
	12,5
	
	
	

	Девочки
	
	
	
	
	

	1
	Малахова Ульяна А.
	11.1
	0
	6.12
	0
	223
	6
	16
	25
	31
	3
	
	
	

	2
	Большакова Елизавета М.
	11.2
	0
	6.21
	0
	324
	29
	17
	28
	57
	7,75
	
	
	

	3
	Дмитриева Елена В.
	11.7
	0
	6.32
	0
	322
	28
	12
	15
	43
	10,75
	
	
	

	4
	Игнатова Ольга А.
	11.9
	0
	6.53
	0
	233
	7
	14
	20
	27
	6,75
	
	
	

	5
	Федорова Лариса В.
	11.1
	0
	6.23
	0
	245
	10
	19
	33
	43
	10,75
	
	
	

	6
	Чалкова Виктория В.
	11.6
	0
	7.12
	0
	265
	14
	21
	38
	52
	13
	
	
	

	А
	Сумма результатов 
	0
	0
	165
	288
	423
	10,2
	
	
	


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
«Президентские спортивные игры» 
Общеобразовательное учреждение МАОУ Калмакская СОШ СП МАОУ Армизонская СОШ           Команда школы (класс)  8 класс
	№
	Ф.И учащегося
	Бег 30 м.
	Бег 800 м/мал.
Бег 600 м./дев.
	Длина 
(прыжок с разбега)
	Метание
	
	
	Баскетбол 3х3
	Настольный теннис
	Бадминтон

	
	
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	сумма
	Средний балл
	место
	место
	место

	Мальчики
	
	
	
	
	

	1
	Козлов Роман. П.
	11.3
	0
	8.42
	0
	321
	19
	23
	25
	44
	11
	
	
	

	2
	Астафьев Константин Ю.
	12.6
	0
	8.32
	0
	276
	10
	16
	11
	21
	5,25
	
	
	

	А
	Сумма результатов 
	0
	0
	29
	36
	65
	8,12
	
	
	


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
«Президентские спортивные игры» 
Общеобразовательное учреждение МАОУ Калмакская СОШ СП МАОУ Армизонская СОШ           Команда школы (класс)  9 класс
	№
	Ф.И учащегося
	Бег 30 м.
	Бег 800 м/мал.
Бег 600 м./дев.
	Длина 
(прыжок с разбега)
	Метание
	
	
	Баскетбол 3х3
	Настольный теннис
	Бадминтон

	
	
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	сумма
	Средний балл
	место
	место
	место

	Мальчики
	
	
	
	
	

	1
	Баянов Артем Р.
	14.2
	0
	4.32
	0
	432
	46
	37
	55
	101
	25,25
	
	
	

	2
	Гуцалов Георгий В.
	17.3
	0
	8.12
	0
	236
	2
	30
	40
	42
	10,5
	
	
	

	3
	Иванов Андрей Н.
	14.1
	0
	4.42
	0
	453
	51
	35
	50
	101
	25,25
	
	
	

	4
	Кривогузов Павел С.
	14.8
	0
	5.21
	0
	367
	29
	33
	45
	74
	18,5
	
	
	

	5
	Наушинов Руслан Р.
	15.6
	0
	6.23
	0
	274
	10
	26
	31
	41
	10,25
	
	
	

	6
	Наушинов Аманбол А.
	14.8
	0
	4.54
	0
	387
	31
	34
	48
	79
	19,75
	
	
	

	А
	Сумма результатов 
	0
	0
	169
	269
	438
	18,25
	
	
	


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
«Президентские спортивные игры» 
Общеобразовательное учреждение МАОУ Калмакская СОШ СП МАОУ Армизонская СОШ           Команда школы (класс)  11 класс
	№
	Ф.И учащегося
	Бег 30 м.
	Бег 800 м/мал.
Бег 600 м./дев.
	Длина 
(прыжок с разбега)
	Метание
	
	
	Баскетбол 3х3
	Настольный теннис
	Бадминтон

	
	
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	Резул
	Очки
	сумма
	Средний балл
	место
	место
	место

	Мальчики
	
	
	
	
	

	1
	Шабалдин Никита А.
	16.2
	0
	7.32
	0
	245
	4
	15
	9
	13
	3,25
	
	
	

	Девочки
	
	
	
	
	

	1
	Васильева Елизавета С.
	16.3
	0
	7.34
	0
	234
	8
	14
	20
	28
	7
	
	
	

	2
	Горбунова Кристина И.
	18.2
	0
	7.32
	0
	265
	14
	16
	25
	39
	9,75
	
	
	

	3
	Страшкова Анастасия А.
	19.3
	0
	8.45
	0
	276
	17
	12
	15
	32
	8
	
	
	

	4
	Страшкова Екатерина А.
	16.5
	0
	8.46
	0
	234
	8
	15
	23
	31
	7,75
	
	
	

	5
	Дмитриева Ольга В.
	16.8
	0
	7.40
	0
	321
	28
	13
	18
	46
	11,5
	
	
	

	А
	Сумма результатов 
	0
	0
	79
	110
	189
	7,87
	
	
	



